CON NOVENTA Y SEIS CÉNTIMOS (2.424,96 €) IVA no incluido (para el Lote 2). 

ÁRIDOS OTTO, S.L: por un importe de DOS MIL NOVECIENTOS SETENTA Y DOS EUROS CON 
SETENTA Y UNO CÉNTIMOS (2.972,71 €) IVA no incluido (para el Lote 4). 

ÁRIDOS Y HORMIGONES PÉREZ JIMÉNEZ, S.L.: por un importe de TRES MIL SETECIENTOS 
OCHENTA Y SIETE EUROS CON UNO CÉNTIMOS (3.787,01 €) IVA no incluido (para el Lote 1). 

Segundo.- De conformidad con lo dispuesto en los Artículos 153.3 de la Ley 9/2017 de 8 de 
noviembre, de Contratos del Sector Público, requerir la formalización del contrato a la adjudicataria, 
formalización que deberá producirse en un plazo no superior a quince días hábiles a contar desde el